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The amount of wage incomes, payroll taxes and preliminary tax from the 
employers monthly tax collection returns 4th quarter 1992 and 1 st quarter 1993 

Sammanfattning 
Utvecklingen 4e kv 1991 - 4e kv 1992 
* Lönesumman (avgiftspliktig bruttoersättning) ökade med 1,8 procent till 156,9 

miljarder kr. 
* Arbetsgivaravgiften minskade med 4,9 procent till 49,1 miljarder kr. 
* Preliminära A-skatten ökade med 2,6 procent till 45,8 miljarder kr. 

Utvecklingen 1 a kv 1992 - 1 a kv 1993 
(preliminära resultat) 
* Lönesumman (avgiftspliktig bruttoersättning) minskade med 3,2 procent till 145,6 

miljarder kr. 
* Arbetsgivaravgiften minskade med 14,5 procent till 39,9 miljarder kr. 
* Preliminära A-skatten ökade med 4,2 procent till 44,2 miljarder kr. 

Uppgifterna redovisas kvartalsvis och publiceringen sker cirka 2 månader efter kvartalets 
slut. 
Nästa redovisning, som avser preliminära resultat för 2a kvartalet 1993 och slutliga resultat 
för la kvartalet 1993 beräknas publiceras i slutet av augusti 1993. 
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Resultat 
Lönesumma (avgiftspliktig bruttoersättning) 

Fjärde kvartalet 1992 
Frän och med januari 1992 betalas sjukersättning av arbetsgivaren under de första 14 dagarna 
av sjukperioden. Eftersom sjuklön är avgiftspliktigt så ingår denna i alla lönesummeuppgifter. 
Vid jämförelser med 1991 bör detta beaktas. 
Den totala lönesumman, som inrapporterats till SCB, var 156 923 miljoner kronor. Löne-
summan inom offentlig sektor och icke-offentlig sektor var 53 089 miljoner kronor respek-

·tive :·1()3 miljoner kronor. Jämfört med fjärde kvartalet 1991 innebär detta följande 
för~: 
Total lönesumma (inkl. statliga myndigheter och affärsverk) 
Offentlig sektor 

1,8 % 
8,4 % 

Icke-offentlig sektor - 1,3 % 

Första kvartalet 1993 (preliminära resultat) 
Den totala lönesumman, som inrapporterats till SCB, var 145 617 miljoner kronor. Löne-
summan inom offentlig sektor och icke-offentlig sektor var 50 528 miljoner kronor respek-
tive 94 438 miljoner kronor. Jämfört med första kvartalet 1992 innebär detta följande 
förändringar: 
Total lönesumma (inkl. statliga myndigheter och affärsverk) 
Offentlig sektor 

- 3,2 % 
- 1,4 % 

Icke-offentlig sektor 
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affärs ved;:) 
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11111 (varav innehållen A-skatt) 

Anmärkning: Frän och med 1989 ingår de affärsdrivande verken i figuren ovan. 

Arbetsgivaravgift 
Fjärde kvartalet 1992 
Arbetsgivare redovisade 49 114 miljoner kronor i arbetsgivaravgift (A), vilket var en 
minskning med 4,9 procent jämfört med fjärde kvartalet 1991 (exklusive statliga myndigheter 
och affärsdrivande verk vilka ej betalar arbetsgivaravgift via uppbördssystemet) . 

Första kvartalet 1993 (preliminära resultat) 
Arbetsgivare redovisade 39 932 miljoner kronor i arbetsgivaravgift (A), vilket var en 
minskning med 14,5 procent jämfört med första kvartalet 1992 ( exklusive statligam yndigheter 
och affärsdrivande verk vilka ej betalar arbetsgivaravgift via uppbördssystemet). 



Preliminär A-skatt 
Uppgiften om preliminär A-skatt delas i två delar: 
1. Preliminär A-skatt från arbetsgivare. 
2. Preliminär A-skatt från sociala utbetalningar (som uppgick till 17 290 miljoner kronor 
fjärde kvartalet 1992 och preliminärt 17 601 miljoner kronor första kvartalet 1993. Dessa 
summor exkluderas i den fortsatta redovisningen, utom i tabell 2 där de ingår). 

Fjärde kvartalet 1992 
Av bruttolönesumman 156 923 miljoner kronor innehölls 45 836 miljoner kronor i preliminär 
A-skatt. Arbetsgivare inom offentlig sektor redovisade 15 673 miljoner kronor och icke-
offentlig sektor 30 128 miljoner kronor i preliminär A-skatt. Jämfört med fjärde kvartalet 1991 
innebär detta följande förändringar: 
Total A-skatt (inkl. statliga myndigheter och affärsverk) 
Offentlig sektor 
Icke-offentlig sektor 

Första kvartalet 1993 (preliminära resultat) 

2,6 % 
10,3 % 
- 1,0 % 

Av bruttolönesumman 145 170 miljoner kronor innehölls 44 247 miljoner kronor i preliminär 
A-skatt. Arbetsgivare inom offentlig sektor redovisade 15 137 miljoner kronor och icke-
offentlig sektor 28 907 miljoner kronor i preliminär A-skatt. Jämförtmed första kvartalet 1992 
innebär detta följande förändringar: 
Total A-skatt (inkl. statliga myndigheter och affärsverk) 
Offentlig sektor 
Icke-offentlig sektor 

A-skatt från offentlig resp icke-offentlig sektor 
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Statistiken avser att kvartalsvis belysa nivå och utveckling av lönesummor, arbetsgivaravgifter 
och preliminär A-skatt och används främst av finansdepartementet, konjunkturinstitutet och 
SCBs enhet för nationalräkenskaper. 
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Bearbetningarnas uppläggning och 
genomförande 
Bakgrund 
Uppbördssystemet används för att arbetsgivare och uppdragsgivare kontinuerligt (månads vis) 
skall betala arbetsgivaravgift och göra skatteavdrag. På länsnivå administreras systemet av 
länsskattemyndigheter och på riksnivå av riksskatteverket (RSV), varifrån SCB i sin tur 
erhåller grundmaterial. Uppgifterna bearbetas hos SCB, varefter statistik om avgiftspliktig 
bruttoersättning, arbetsgivaravgift och preliminär A-skatt m.m. framställs. Materialet fördelas 
på utbetalarens huvudnäringsgren med hjälp av centrala företags- och arbetsställeregistret 
(CFAR) hos SCB. 

Statistiken publiceras kvartalsvis men bygger påmånadsuppgifter. Föreliggande redovisning 
avser slutliga resultat för fjärde kvartalet 1992 och preliminära resultat för första kvartalet 
1993. Nästa redovisning, som avser slutliga resultat för första kvartalet 1993 och preliminära 
för andra kvartalet 1993, beräknas publiceras i augusti 1993. 

SCB bar gjort bearbetningar av uppbördsdeklarationer (UBD) sedan 1980. UBD innehöll 
då uppgifter om preliminär A-skatt samt en lönesummeuppgift. Bearbetningarna visade att 
uppgiften om preliminär A-skatt var av god kvalitet. Lönesummeuppgiften var däremot inte 
entydigt definierad och saknades ofta helt och hållet. Inkomståret 1985 samordnades 
uppbörden av källskatt (prel. A-skatt och kvarskatt) med uppbörden av arbetsgivaravgifter. 
Den nuvarande uppbördsdeklarationen (se bilaga 1) innehåller uppgifter om: 

- avgiftspliktig bruttoersättning (lönesumma) 
- kostnadsavdrag 
- avgiftsunderlag 
- arbetsgivaravgift 
- avdragen preliminär A-skatt 

Populationens omfattning 
Undersökningspopulationen består av de arbetsgivare och uppdragsgivare som bar skyldigheten 
att: 

- betala arbetsgivaravgifter 
- göra skatteavdrag 
- göra skatteavdrag från ersättning för vissa uppdrag 

Dessa skyldigheter regleras i lagen om socialavgifter, uppbördslagen respektive lagen om 
avdrags- och uppgiftsskyldighet beträffande vissa uppdragsersättningar. 

Lön eller ersättning, inklusive värdet av naturaförmåner, till en och samma arbetstagare 
skall uppgå till minst 1 000 kronor per år innan avgiftsskyldighet inträder. Från den månad 
då avgiftsskyldighet i sådant fall inträtt skall redovisning och betalning också omfatta den 
ersättning som tidigare under året betalats ut till arbetstagaren. Redovisning och inbetalning 
av avdragen skatt och arbetsgivaravgift skall göras för företaget som helhet, d.v.s på 
företagsni vå. 

Uppgifter om avdragen preliminär A-skatt erhålles för både offentlig och icke-offentlig 
sektor. Vad avser lönesummor(avgiftspliktig bruttoersättning) ingår ej statliga myndigheters 
och statliga affärsverks lönesummor i uppbördssystemet. 

Från och med 1989 inhämtas, från andra källor än uppbördssystemet, uppgifter om 
lönesummor som utbetalats av statliga myndigheter och affärsdrivande verk. Dessa 
kompletteringar gör att även lönesummestatistiken blir heltäckande, d.v.s täcker hela 
ekonomin. 

Statistik om preliminär A-skatt kan delas upp i två delar: en del som redovisats av 
arbetsgivare och uppdragsgivare och en del som avser A-skattfrån diverse sociala utbetalningar. 
Det är huvudsakligen den första delen som redovisas i detta SM. 

Insamling och bearbetning 
Uppbörden av avdragen A-skatt och arbetsgivaravgift äger rum varje månad. A-skatt, som 
dragits av under månaden, skall tillsammans med arbetsgivaravgift på under månaden 
utgivna löner (månadsavgift) redovisas och betalas till länsskattemyndigheten senast den 
artonde i närmast påföljande månad (uppbördsmånad). Uppbördsdeklarationer registreras 



och kommer via länsskattemyndigheter in till riksskatteverket. SCB får sedan tillgång till 
materialet cirka sex veckor efter "lönemänadens" slut. Det består då av drygt 200 000 
uppbördsdeklarationer. 

Eftersom materialet inhämtas ur ett administrativt register, som kvalitetsmässigt bygger 
pä att uppgiftslämnarna själ va inrapporterar riktiga uppgifter, sker i efterhand kompletteringar 
och upprättningar hos länsskattemyndigheterna. För att ta hänsyn till dessa upprättningar och 
kompletteringar sker revidering av materialet alltefter dessa inrapporteras till SCB. Efter att 
ha erhållit material för en uppbördsmänad sker revidering under de två påföljande 
uppbördsmänaderna. En preliminär kvartals uppgift består av en månads uppgift som är slutlig 
och två månadsuppgifter som ej är fullständigt upprättade. 

Uppgifterna om lönesummor för statliga myndigheter inhämtas frän riksrevisionsverket 
(RRV). De grundar sig pä myndigheternas löpande (månatliga) bokföring i det statliga 
redovisningssystemet (system S) av utbetalda lönesummor. Uppgifterna om lönesummor 
frän de affärsdrivande verken och riksbanken erhålls via en enkät till de berörda verken. 

Från centrala företags- och arbetsställeregistret (CF AR) vid SCB hämtas uppgifter om 
arbetsgivarens: 

- branschtillhörighet 
- sektortillhörighet 
- länskod 

Resultatens tillförlitlighet 
SCBs bearbetningar av uppbördsdeklarationer är en månatlig totalundersökning av uppgifter 
frän ett administrativt register. Resultatens tillförlitlighet är beroende dels av att uppgifterna 
pä uppbördsdeklarationerna är riktiga, dels av att SCB får tillgång till samtliga uppbörds-
deklarationer. 

Undertäckningsfel uppstår när SCB inte får tillgång till alla uppbördsdeklarationer som 
skall ingå i undersökningspopulationen. En uppgiftslämnares uppbördsdeklaration har 
möjlighet att inkomma under de två påföljande uppbördsmänaderna för att inte 
undertäckningsfel skall uppstå. Skillnaden i de preliminära och slutliga uppgifterna består i 
ej inkomna deklarationer och upprättningar. Detta innebär att de preliminära siffrorna i 
genomsnitt kommer att vara lägre än de slutliga. Den genomsnittliga avvikelsen i lönesummor 
och arbetsgivaravgifter är i storleksordningen O - 2 procent medan avvikelsen är försumbar 
i uppgiften om preliminär A-skatt. 

I en studie av kvaliteten, i av SCB bearbetade uppgifter frän UBD, har en jämförelse gjorts 
med uppgifter frän kontrolluppgiftsregistret (KU) för åren 1985 och 1986. Resultat frän denna 
studie visar pä en god kvalitet i UBDs uppgift om lönesummaoch preliminär A-skattför dessa 
är. 

Fördelning på sektor och näringsgren 
Identifiering av varje arbetsgivare sker med hjälp av dess organisations- eller personnummer. 
Dä respektive arbetsgivares organisations- eller personnummer existerar i CFAR, kan dess 
sektor- och branschkod inhämtas . Om arbetsgivaren bedriver verksamhet inom mer än en 
näringsgren, avser uppgiften om näringsgren arbetsgivarens dominerande verksamhets-
inriktning (företagsbransch), vilket försämrar redovisningen pä näringsgren. Sektorkodens 
aktualitet är generellt sett av sämre kvalitet än koden för näringsgren. 

Om arbetsgivarens organisationsnummer ej återfinns i CFAR, kan varken sektor- eller 
branschkod inhämtas. Orsakerna kan vara flera. 
- Arbetsgivaren/uppdragsgivaren uppfyller ej CFARs kriterier för att ingå i registret men 
omfattas av uppgiftsplikt. 
- Arbetsgivaren uppfyller kriterierna för att ingå i CF AR, men saknas ändå i registret. Det 
utgör en undertäckning i CF AR. 
- Arbetsgivaren redovisar uppbörden över ett felaktigt organisationsnummer. 

Ett företag som finns i CFAR har alltid en sektorkod. Däremot kan koden för näringsgren 
i vissa fall vara ofullständig eller saknas helt. De arbetsgivare som ej har kunnat klassificeras 
efter samhällssektor eller näringsgren återfinns i klassen sektor okänd respektive näringsgren 
okänd. 
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Definitioner 
Lönesumma (avgiftspliktig kontant bruttoersättning) 
Denna skall omfatta hela den kontanta bruttolönen/bruttoersättningen till de personer som 
skall tas med i redovisningen. Se vidare under rubriken "Populationens omfattning". 

Till kontant lön hänförs förutom tidlön bl.a. följande kontantfönnåner: Diverse 
ackordsersättningar, bonus, drickspengar, gratifikation, helgdagslön, jour- och 
beredskapsersättning, kostersättning, obekvämhetstillägg, permitteringslön, provision, 
reseersättning, semesterersättning, semesterlön, sjuklön, skiftstillägg, tantiem, vinstandel, 
övertidsersättning. Frän och med 1991 ingår bl.a. naturaförmåner (särredovisades tidigare), 
traktamente, premier för vissa avtalsförsäkringar, resekostnadsersättning, ersättning till 
personeröver65 är. Närmare upplysningar finns i broschyren "Källskatt och arbetsgivaravgift" 
(RSV 401 utg. 6) som utges av Riksskatteverket. 

Underlag för redovisning av arbetsgivaravgift 
Detta är avgiftspliktig bruttoersättning minus kostnadsavdrag. Kostnadsavdrag är t.ex . 
ersätttning frän arbetsgivaren för arbetstagarens egna arbetsredsredskap ( kostnadsavdrag 
totalt är cirka 0, 1 % av lönesumman). 

A-skatt 
Arbetsgivare gör skatteavdrag från lön till arbetstagare som har A-skatt. 

Tabellkommentarer 
I tabellerna 1 till 4 visas, förutom de absoluta nivåerna, även de relativa förändringarna mellan 
de ingående kvartalsuppgifterna. Frän och med 1988 beaktar SCB upprättningar och 
kompletteringar i RSV s skattedatabas. Tidigare togs ej någon hänsyn till dessa, vilket innebar 
en underskattning i SCBs redovisning av UBD-statistiken fram till och med 1987. Uppgifter 
om lönesummor och arbetsgivaravgifter är de variabler som påverkas mest av kompletteringar 
och upprättningar. Skillnaden mellan slutliga och preliminära resultat för lönesummor och 
arbetsgivaravgifter är i storleksordningen 0 - 2 procent medan skillnaden för uppgift om 
preliminär A-skatt är försumbar. 

Stora variationer återfinns i de redovisade variablernas förändringstakt, bl.a. är lönesummans 
förändringstal mycket skiftande inom olika delar av ekonomin. Analys av de bakomliggande 
faktorerna är komplicerad eftersom UBD-statistiken återspeglar ett resultat av förändringar 
i flera olika faktorer, exempelvis förändring i antalet sysselsatta, arbetad tid, löner och 
arbetskraftens struktur (vad avser löner) . Förändringen kan sålunda hänföras till såväl 
sysselsättnings- som lönevariabler, men det är svårt att renodla dessa faktorer. Det bör också 
framhållas att näringsgrensfördelningen skulle bli mer korrekt om statistiken grundades på 
uppgifter över arbetsställen. I UBD-statistiken bestäms arbetsgivarens näringstillhörighet 
efter företagets huvudsakliga branschinriktning. Det påverkar redovisningen framför allt i de 
mindre näringsgrenarna. 

I tabell 3 är materialet fördelat efter utbetalande samhällssektor. Redovisningen på sektorer 
har i huvudsak gjorts enligt SCBs standarder för klassificering av institutionella enheter. Till 
offentlig sektor räknas statliga och kommunala myndigheter, socialförsäkringsinstitutioner 
och övriga offentliga institutioner (statliga myndigheter ingår ej vad gäller lönesummor och 
arbetsgivaravgifter men ingår i sammanställningen över preliminär A-skatt) . Till 
redovisningsgruppen "företagssektor" ingår icke-finansiella företag, finansiella företag och 
hushåll (affärsdrivande verk ingår ej vad gäller lönesummor och arbetsgivaravgifter men 
ingår i sammanställningen över preliminär A-skatt). Den institutionella sektorkod som 
tillämpats i tabellerna avser att skilja mellan enheter som har olika funktioner i samhället. 

När det gälleruppdelningen av utbetalare på näringsgren i tabell I och 4 hänvisas till Svensk 
standard för näringsgrensindelning. 

Jämförbarhet med annan statistik 
Lönesummor och A-skatt kan på årsbasis erhållas från bearbetningar av kontrolluppgifter 

(KU). Dessa uppgifter är i stort jämförbara med UBD på årsbasis. 
Ett PM har utarbetats av SCB som behandlar jämförbarhet mellan UBD och de övriga 

statistikgrenarna beträffande lönesummor och preliminär A-skatt. 



List of terms 
Avgiftspliktig bruttoersättning 

Arbetsgivaravgift 

Preliminär A-skatt 

The amount of wages paid 

Payroll tax 

The preliminary income-tax withheld by employers 
from income of employmentand other taxable income 

Concerning terms relating to the distribution by sector and industry, we refer to "Standard 
Classification of Institutional Sectors" and to second supplement "Swedish Standard 
lndustrial Classification of all Economic Activities". 

Summary 
This report contains the results from statistical analysis of the employers' monthl y declarations 
of payroll tax for the employees' monthly income and the collection of preliminary tax 
withheld by employers from income of employment and other taxable income for the fourth 
quarter 1992 and preliminary results for the first quarter 1993. Every employer has to declare 
and pay taxes for monthly wages paid and also deduct a sum from the employees' wages to 
the tax authorities for preliminary collection of income-taxes. The statistics are based on the 
sums of all these declarations. 

The amounts of wages paid, payroll taxes and preliminary income-taxes which every 
employer declares are distributed by sector (public/private) and by group of industry. 

A Swedish standard industrial classification of all economic activities (SNI) has been 
applied.This is identical with the ISIC 1968 upto and including the four digit level and has 
in addition a two digit national subclassification. 

According to the instruction the reported amount of wages will include hourly earnings 
from time-work or piece-work, overtime supplements pay and shift pay, additional pay for 
inconvenient hours of work, piecework compensation, public holiday pay, vacation pay, 
sickpay and lay-off pay etc. 
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Förteckning över de i statistiken ingående institutionella 
enheterna 
List of institutional sectors 

Standard för institutionell 
sektorindelning 1 

10 OFFENTLIG SEKTOR 

11 Statliga myndigheter 
12 Kommuner, landsting och 

kommunförbund 
13 Kyrkokommuner 
14 Socialförsäkringsinstitutioner 
15 Övriga offentliga institutioner 

20 ICKE-FINANSIELLA FÖRET AG 

21 Företag 

30 FINANSIELLA FÖRETAG 

31 Banker 
32 Andra finansinstitut 
33 Försäkringsinstitut 

40 HUSHÅLL 

41 Personliga företag 
42 Övriga hushåll 

50 IDEELLA FÖRENINGAR, 
STIFIELSER 

Standard classification of insti-
tutional sectors 

PUBLIC SECTOR 

Central government 
Local govemmenlS, county councils 

Parishes 
Social Security institutions 
Otber public institutions 

NON-FINANCIAL ENTERPRISES 

Enterprises, corporate and quasi-corporate 

FINANCIAL INSTITUTIONS 

Banks 
Otber financial institutions 
Insurance companies 

HOUSEHOLDS 

Private unincorporated enterprises 
Housebolds 

PRIVATE NON-PROFIT INSTITUTIONS 

1) MIS 1977:9, svensk standard för näringsgrensindelning, SNI, andra utgåvan av 1969 års standard (utges av SCB). 

Förteckning över de i statistiken ingående 
näringsgrenarna (SNI} 
List of branches 

Standard för näringsgrens-
indelning1 

1 JORDBRUK, SKOGSBRUK, JAKT 
OCH FISKE 

11 Jordbruk, jakt 
12 Skogsbruk 
13 Fiske, fiskevård 

2 GRUVOR OCH MINERALBROTI 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 
31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 

tobaksindustri 

Standard industrial classi-
fication 

AGRICUL TURE, HUNTING, 
FORESTRY AND FISHING 
Agriculture and hunting 
Forestry and logging 
Fishing 

MINING AND QUARRYING 

MANUFACTURING 
Manufacture of food, beverages 
tobacco 



-

32 Textil-, beklädnads-, läder- och Textile, wearing apparel and leather 
lädervaruindustri industries 

33 Trävaruindustri Manufacture of wood and wood products 
including fumiture 

34 Massa-, pappers- och pappers- Manufacture of paper and paper products, 
varuindustri, grafisk industri printing and publishing 

35 Kemisk industri, petrolium-, gummi- Manufacture of chemicals and cemical, 
varu-, plast- och plastvaruindustri petroleum, coal, rubber and plastic 

products 
36 Jord- och stenvaruindustri Manufacture of non-metallic mineral 

products, exept products of petroleum and 
coal 

37 Järn-, stål- och metallverk Basic metal industries 
38 Verkstadsindustri Manufacture of fabricated metal products, 

machinery and equipment 
39 Annan tillverkningsindustri Manufacture of fabricated metal products, 

machinery and equipment 

4 EL-, GAS-, VÄRME- OCH VATTEN- ELEClRICITY, GAS AND W A TER 
VERK 

5 BYGGNADSINDUSlRI CONSTRUCTION 

6 V ARUHANDEL, RESTAURANG WHOLESALE AND RET AIL TRADE 
OCH HOTELLRÖRELSE AND REST AURANTS AND HOTELS 

61 Partihandel och varuförmedling Wholesale trade 
62 Detaljhandel Retail trade 
63 Restaurang- och hotellrörelse Restaurants and hotels 

7 SAMF ÄRDSEL, POST- OCH TRANSPORT, STORAGE AND 
TELEVERK COMMUNICA TION 

71 Samfärdsel Transport and storage 
72 Post- och televerk Communication 

8 BANKER, FÖRSÄKRINGSBOLAG, FINANCING, INSURANCE, REAL 
FASTIGHETSFÖRVALTNING OCH ESTATE AND BUSINESS SERVICES 
FÖRMEDLING 

81 Banker och andra finansinstitut Financial institutions 
82 Försäkringsinstitut och agenturer Insurance 
83 Fastighetsförvaltning och förmedling, Real estate and business service 

uppdrags verksamhet 

9 OFFENTLIG FÖRVALTNING OCH COMMUNITY, SOCIAL AND 
ANDRA TJÄNSTER PERSONAL SERVICES 

1) MIS 1977:9, svensk standard för näringsgrensindelning, SNI, andra utgåvan av 1969 års standard (utges 
av SCB). 

9 



Uppbörds-månad 

Skriv så här! [QJ ID ~@J~ § [Z] ml~ 
Använd blå eller svart kulspetspenna. Skrivmaskin får Inte användas. 
OBSI Redovisa I hela kronor, ören bortfaller. 

Bruttoersättning 
inkl förmåner, m m 
(även till pensionärer) + 

2 Kostnadsavdrag 

Avgiltsunderlag A 
3 (Ifylls alltld) 

Jag försäkrar på heder och samvete att deklarationen är riktig och sannlngsenllg I U.,J,,,kmt J I Tololooaommo< 

--------
Uppbördsdeklaration 1992 Upphör som 

arbetsgivare 

Att betala 
4 % av underlag A 

Avgår: 
Rad H 

5 För särsk löneskatt 
Rad C 
Regional 

6 nedsättning 
RadO 
övrig nedsättning 

7 enl specifikation 

Månadsavgift 
8 att betala 

Avdragen skatt 
9 från lön 

Summa månads-
avgift och skatt 

1 0 att betala 

+ 017170 001] 110,1 
UDD 

--- ---- -- ----------·-- ------- ------··- - --· --···-· ---··-

I 

I __ _ ___ _ 

(f) OJ 
-§ = ö 
"0~ mil) 
3 ..... 
('I) 

2. 

-i C 
Il) "O 
X "O 
0 g; 
Q_ a.. 
('I) (/) () a. =- ('I) 
07'" :::, ii> ........ 
('I) Il) c~ 
.... 0 :::, :::, 
a. 

ii> a 
5· 
:::, 

• -~-. - -~~--~--.~~-~~--~~-~ 



11 

Tabell 1a Lönesummor, arbetsgivaravgifter och preliminär A-skatt 4e kvartalet 
1992 inom icke-offentlig sektor fördelade efter utbetalande näring. 
Amount of wages paid, payroll tax and preliminary tax withheld by employers for the 
4th quarter 1992 within the non-public sector, distributed by outpaying industry. 

SNl-kod /näringsgren Löne- Arbets-1 Prel . Förändring (%) sedan motsvarande 
summa givar- A-skatt kvartal föregående år 
milj . kr avgitt milj . kr 

milj . kr Löne- Arbets- Prel. 
summa givar- A-skatt 

avgift 

Jord- . skogsbruk fiske 550 522 404 -4 ,8 -2,7 -4,6 

11 ,13 Jordbruk, fiske 883 308 226 0 ,0 ~ .8 --0 ,2 

12 Skogsbruk 666 215 179 -10.4 3,8 -9,6 

2 Gruvor o mineralbrott 552 192 166 0 ,3 ~.4 --0,4 

3 Tillverkningsindustri 32 784 11 418 9 614 -2,5 -8,9 -2,5 - 31 Livsmedel, dryckesvaror 
och tobak 2 933 1 022 825 3 ,1 -3,7 1.4 

32 Textil-, beklädnads- och 
läderindustri 694 242 199 0 ,1 ~.4 0,9 

33,34 Trä, massa, papper och 
grafisk industri 7 056 2 434 2 035 -7,8 -14 ,1 -8,9 

35 Kemisk industri, petroleum 
gummivaror 2 911 1 029 877 -10,5 -15,1 -10.4 

36 Jord- o stenvaruind. 891 315 263 -7,8 -12,9 ~.2 

37 Järn- , stål- . metallverk 567 546 462 ~.2 -12.4 -5,5 

38 Verkstadsindustri 16 490 5 747 4 884 1,1 -5.6 1,7 

39 Annan tillverkningsind. 242 84 69 1,9 -8,0 -1 ,5 

4 El-, gas-, vattenverk2 396 472 420 11 ,1 52,0 7 ,5 

5 Byggnadsindustri 8 984 3 136 2 639 -12,5 -18,2 -13,3 

6 Varuhandel , hotell o 
restaurang 19 733 6 883 5 607 --0,5 -7,2 -1,1 

61 ,62 Parti- o detaljhandel 17 650 6 157 5 075 --0 ,3 -7 ,1 -1,1 

63 Hotell o restaurang 2 083 726 532 -1,8 -8 ,2 -1,5 

7 Samfärdsel , post o tele 11 093 2 209 3 039 -4,0 -4 ,9 1,7 

71 ./. Samfärdsel exkl . 
711 landtransport 2 698 838 783 5,3 -1.4 8,0 

711 Landtransport 4 494 312 157 -5,8 -8,6 - 10,1 

72 Post- o televerk 3 900 099 -7,6 12,8 

8 Banker, försäkringar, 
fastighet o uppdrag 17 760 6 181 5 457 2,3 -4,3 1,6 

81 ,82 Banker o försäkringar 4 947 724 611 -5,7 -11,7 - 5,8 

831 Fastighetsförvaltning 3 030 057 871 12,0 4 ,8 13,0 

832,833 Uppdragsverksamhet 9 740 3 400 2 975 3 ,9 -2,8 3 ,0 

9 Offentlig förvaltning 
och andra tjänster 9 015 3 142 2 542 7,7 0 ,6 8 ,6 

0 Okänd näringsgren 889 308 240 

Totalt 103 756 34 464 30 128 -1 ,3 ~ .8 -1,0 

1) Arbetsglvaravgttter från de statliga affärsverken och riksbanken finns ej med i redovisn ingen . 
2) Arbetsgivaravgttt från Vattenfall ingårfr.o.m. januari 1992 (bolagisering) . 
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Tabell 1b Lönesummor, arbetsgivaravgifter och preliminär A-skatt 1a kvartalet 
1993 inom icke-offentlig sektor fördelade efter utbetalande näring 
(preliminära resultat). 
Amount of wages paid, payroll tax and preliminary tax withheld by employers for the 
1 st quarter 1993 within the non-public sector, distributed by outpaying industry 
(preliminary results). 

SNl-kod /näringsgren Löne- Arbets-1 Prel. Förändring (%) sedan motsvarande 
summa givar- A-skatt kvartal föregående år 
milj . kr avgift milj . kr 

milj . kr Löne- 2 Arbets- 2 Prel. 2 
summa givar- A-skatt 

avgift 

Jord-, skogsbruk fiske 253 375 359 -6,1 -7 ,6 0 ,2 

11 ,13 Jordbruk, fiske 631 196 175 - 5,3 -15,6 --0,8 

12 Skogsbruk 623 179 184 -6,8 3,2 1,2 

2 Gruvor o mineralbrott 497 154 157 -6,1 -16,4 0 ,0 

3 Tlllverkningslndustri 29 448 9 117 8 979 -4,2 -14,8 1,4 

31 Livsmedel, dryckesvaror 
och tobak 2 576 798 771 -3,8 - 14,4 1,9 

32 Textil- , beklä.dnads- och 
lä.derlndustri 536 166 158 -19,9 -28,7 -15,9 

33,34 Trä, massa, papper och 
grafisk industrt 6 586 2 024 1 990 -3,2 -14,2 2,4 

35 Kemisk industri, petroleum 
gummivaror 2 625 814 813 -3,1 -13,7 2,7 

36 Jord- o stenvaruind. 820 255 250 -9,9 -20.3 -4 ,4 

37 Järn- , stål- , metallverk 431 444 444 5,7 -6,0 12,9 

38 Verkstadsindustri 14 652 4 547 4 485 -4,8 -1 5,2 0,7 

39 Annan tillverkningsind. 223 69 67 1,4 - 12,9 4 ,1 

4 El-, gas-, vattenverk 323 410 425 1,6 - 9 ,6 6 ,2 

5 Byggnadsindustrt 7 198 2 234 2 197 -27,0 - 35,0 -5,8 

6 Varuhandel, hotell o 
restaurang 18 315 5 684 5 476 -1,0 - 11 ,9 4 ,5 

61 ,62 Parti- o detaljhandel 16 492 5 118 4 982 --0 ,6 -11 ,5 4,9 

63 Hotell o restaurang 1 823 566 494 -5,0 - 15,3 0.7 

7 Samfärdsel , post o tele 10 819 776 3 209 -1 ,9 - 13,0 16,4 

71 J. Samfärdsel exkl. 
711 landtransport 2 544 701 769 --0 , 1 -10,5 4,5 

711 Landtransport 4 140 023 195 -5,2 -16,1 8,4 

72 Post- o televerk 4 136 245 0,6 35 ,5 

8 Banker, försäkringar, 
fastighet o uppdrag 16 327 5 059 5 352 -3,9 -14,3 3 ,8 

81,82 Banker o försäkringar 5 097 577 803 6 ,3 - 5,3 15,0 

831 Fastighetsförvaltning 2 067 641 611 -28,1 -36,1 - 20,0 

832,833 Uppdragsverksamhet 9 122 2 840 2 938 -1 ,7 -12,2 4,1 

9 Offentlig förvaltning 
och andra tjänster 8 245 2 549 2 438 2,2 -9,0 8,2 

0 Okänd näringsgren3 1 013 314 316 

Totalt 94 438 27 672 28 907 -4,5 -15,1 4,5 

1) Arbetsgivaravgifter från de statliga affärsverken och riksbanken finns ej med i redovisningen. 
2) Dessa siffror bör tolkas med försiktighet p.g.a. förmodade kvalttetsbrister. 
3) De stora beloppen på okänd näringsgren beror i huvudsak på att uppgifter i stor omfatlning redovisats på för SCB okända dispensnummer. 
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Tabell 2a Lönesummor och preliminär A-skatt per kvartal 1992. 

Amount of wages paid and preliminary tax distributed by quarter 1992. 

Kvartal Lönesumma Förändring(%) Total prel. A-skatt inkl. skatt Förändring(%) Prel. A-skatt Förändring (%) 
milj. kr sedan motsvarande från sociala utbetalningar sedan motsvarande från sociala sedan motsvarande 

kvartal föreg. år milj . kr kvartal föreg. år utbetalningar kvartal föreg. år 

Kvartal 1 150 409 -0,2 57 509 -0 ,7 15 061 2,8 

KvartaI2 158 974 -1.2 63 048 1.1 15 943 10.7 

Kvartal 3 154 390 1,0 60 011 2,0 15 529 6,5 

KvartaI4 156 923 1,8 63 126 5, 1 17 290 12,4 

Hela året 620 696 0,3 243 694 1,9 63 823 8, 1 

-w 
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Tabell 2b Lönesummor och preliminär A-skatt per kvartal 1993. 

Amount of wages paid and preliminary tax distributed by quarter 1993. 

Kvartal Lönesumma Förändring (%) Total prel. A-skatt in kl. skatt Förändring (%) Prel. A-skatt Förändring (%) 
milj. kr sedan motsvarande från sociala utbetalningar sedan motsvarande från sociala sedan motsvarande 

kvartal föreg . år milj. kr kvartal föreg. år utbetalningar kvartal föreg . år 

Kvartal 1 145 617 -3,2 61 848 7,5 17 601 16,9 

KvartaI2 

Kvartal3 

KvartaI4 

Hela året 145 617 -3,2 61 848 7,5 17 601 16,9 

• --~--------•--• 
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Tabell 3a Lönesummor, arbetsgivaravgifter och preliminär A-skatt fördelade på sektorer 4e kvartalet 1992. 

Amount of wages paid, payroll tax and preliminary tax distributed by outpaying sector 4th quarter 1992. 

Utbetalande sektor Lönesumma Förändring (%) Arbetsgivar-1 Förändring (%) 
mij. kr sedan motsvarande avgift mij. kr sedan motsvarande 

kvartal föreg. år kvartal föreg . år 

10. Summa offentlig sektor 53 089 8,4 14 609 --0, 1 

11 . Statliga myndigheter 11 207 15,7 

12, 13. Kommunala myndigheter 40 749 6 ,6 14 204 --0, 1 

Kommuner 27 310 14,1 9 511 6,5 

Landsting 12 504 --6,7 4 367 - 12,1 

Kyrkokommuner 935 7,8 326 0,9 

14. Sociatt örsäkrin gsi nst. 2 655 4 ,5 228 -2,1 

15. övriga off. institutioner 477 2 ,9 168 -1,4 

20 , 30, 40. Företagssektor 99 856 -1,6 33 105 -7,1 

20. Icke finansiella företag 94 315 -1,4 31 190 --6,9 

Företag exkl. statliga affärsverk 88 710 --0,4 30 910 --6,9 

Statliga affärsverk3 4 818 -18,3 

30. Finansiella företag 4 390 -4,2 1 514 -10,1 

Banker 2 592 --0 ,2 890 --6,7 

Andra finansinstitut 429 -4,3 151 -10,2 

Försäkringsinstitut 1 370 - 11,0 473 -15,8 

40. Hushåll 1 151 -7,7 401 -13,8 

Personliga företag 1 151 -7,7 401 -13,8 

50. Ideella föreningar, stiftelser 3 396 6,2 1 184 --0,9 

Sektor okänd 594 207 

Totalt 156 923 1,8 49 114 -4,9 

1) Arbetsgivaravgttter från statliga myndigheter och affärsverk finns ej med i redovisningen. 
2) Preliminär A-skatt för sociala ersättningar ingår ej. 
3) Vattenfall bolagiserat fr.o .m. januari 1992. 

Prel. A-
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Tabell 3b Lönesummor, arbetsgivaravgifter och preliminär A-skatt fördelade på sektorer 1a kvartalet 1993 (preliminära resultat). 
Amount of wages paid, payroll tax and preliminary tax distributed by outpaying sector 1 st quarter 1993 (preliminary results). 

Utbetalande sektor Lönesumma Förändring (%) Arbetsgivar-1 Förändring (%) Prel. A- Förändring(%) 
milj. kr sedan motsvarande avgift milj. kr sedan motsvarande skatt' sedan motsvarande 

kvartal föreg .år kvartal föreg. år milj. kr kvartal föreg. år 

10. Summa ottentlig sektor 50 528 -1,4 12 058 -14,0 15 137 3,0 

11 . Statliga myndigheter 11 656 5,8 3 686 4,3 

12, 13. Kommunala myndigheter 37 783 -3,3 11 712 -14,0 11 064 2.4 

Kommuner 25 636 -1,6 7 947 -12,4 7 409 4,0 

Landsting 11 275 -7,9 3 495 -1 8,0 3 401 -1,8 

Kyrkokommuner 872 9,6 271 -2,4 254 16,5 

14. Socianörsäkringsinst .2 586 -12,9 182 -22,4 222 0,2 

15. Övriga ott . instttutioner 503 15,1 157 3,4 164 21 ,0 

20 , 30, 40. Företagssektor 90 894 -4,9 26 575 -15,4 27 826 4,2 

20. Icke finansiella företag 85 760 -5,2 25 000 -15,8 26 109 3,8 

Företag exkl. statliga attärsverk 80 051 -5,3 24 817 -15,7 24 379 2,6 

Statliga affärsverk 5 121 -2,7 1 541 30,5 

30. Finansiella företag 4 318 4,6 1 322 -6,9 1 496 14,1 

Banker 2 521 10,3 768 - 1,7 869 21,4 

Andra finansinstttut 406 - 9,1 126 - 19,5 139 -2,9 

F örsäkringsinstitut 1 391 --0 ,3 428 -11,1 488 8,0 

40. Hushåll 816 - 13,2 253 - 22,7 222 -8,6 

Personliga företag 816 - 13,2 253 -22,7 222 -8,6 

50. Ideella föreningar, stiftelser 2 994 2,9 927 -8,5 899 6,8 

Sektor okänd3 1 198 371 385 

Totalt 145 617 - 3,2 39 932 -14,5 44 247 4,2 

1) Arbetsgivaravgifter från statliga myndigheter och affärsverk finns ej med i redovisningen. 
2) Preliminär A-skatt för sociala ersättningar ingår ej. 
3) De stora beloppen på okänd sektor beror i huvudsak på att uppgifter i stor omfattning redovisats på för SCB okända dispensnummer. 

- ---~ ----~--- •--~--
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Tabell 4 Lönesummor: totalt 1988, 1989, 1990 ,1991,1992 samt 1a kvartalet 1993 i miljoner kr. 

Amount of wages paid: totally for 1988, 1989, 1990, 1991, 1992 and 1 st quarter 1993 in millions Swedish crowns. 

SNl-kod/näringsgren 1988 Andel av 1989 Andel av 1990 Andel av 1991 Andel av 1992 Andel av 1993 
totalt totalen totalt totalen totalt totalen totalt totalen totalt totalen kv 1 

(%) (%) (%) (%) (%) 

Jord-, skogsbruk , fisk 4 527 1,6 5 323 1,5 6 062 1,6 6 167 1,5 6 024 1,5 1253 

2 Gruvor o mineralbrott 1 379 0,5 1 381 0,4 2 130 0,6 2 237 0,5 2 209 0,5 497 

3 Tillverkningsindustri 108 420 37,6 120 579 34,9 128 161 33,5 133 781 32 ,1 129 703 31,7 29448 

4 El-, gas-, vattenverk 2 227 0,8 4 182 1,2 4 918 1,3 5 088 1,2 5 311 1,3 1323 

5 Byggnadsindustri 28 152 9,8 33 331 9,7 36 315 9,5 39 844 9,6 35 225 8,6 7198 

6 Varuhandel, hotell o 
restaurang 60 704 21, 1 67 091 19,4 73 349 19, 1 79 536 19, 1 78 681 19,2 18315 

7 Samfärdsel, post o tele 17 953 6,2 38 693 11 ,2 44 066 11,5 46 812 11,2 44 885 11,0 10819 

8 Banker, försäkringar, 
fastighet o uppdrag 40 489 14,0 46 060 13,3 57 068 14,9 69 014 16,6 69 781 17, 1 16327 

9 Offentlig förvaltning 
o andra tjänster 22 365 7,8 25 106 7,3 28 629 7,5 32 229 7,7 34 482 8,4 8245 

0 Okänd näringsgren 2 031 0,7 2 712 0,8 2 601 0,7 1 952 0,5 2 673 0,7 1013 

Totalt 288 247 100,0 345 038 100,0 383 300 100,0 416 561 100,0 408 976 100,0 94438 

( kommunala myndigheter 115 819 126 910 147 337 155 309 163 646 37783) 

1) Från och med 1989 ingår de statliga affärsverken och riksbanken i redovisningen. 
2) 1993 är preliminärt. 

Anmärkning : Offentlig sektor är exkluderad från sammanställningen. 

--.l 



SCB 
Förlag 

Statistik från EG 
Fakta om Europa direkt från källan, EG:s statistiska kontor, Eurostat. 

Genom SCB Förlag kan Du köpa samtliga publikationer utgivna av Eurostat 

EG:s statistikredovisning är mycket omfat-
tande. Statistiken finns tillgänglig i tryckt 
form, i databaser on-line, på disketter och 
CD-ROM. Publiceringen i tryckt form inde-
las i nio ämnesområden: Allmän statistik, Eko-

Europe in figures 
Eurostats uppgift som EG:s statistikkontor är 
att ge tillförlitlig, användbar och jämförbar 
information med hög kvalitet om de 12 
medlemsländerna. För alla som vill bli infor-
merade om Europa och till hjälp vid ekono-
miska, sociala, politiska och strategiska be-
slut. Boken är illustrerad med bilder och dia-
gram i färg. Engelsk text 256 sidor. Pris:210 kr 

EES i siffror 
Med hjälp av ca 150 indikatorer jämförs förhål-
landen i BES-länderna, Europeiska ekonomiska 
samarbetsområdet Innehåller statistik om be-
folkning, utbildning, arbetsmarknad, ekonomi, 
lantbruk, industri, export, import, skatter, kon-
sumtion m.m. 32 sidor. Svensk text och färgdia-
gram. Pris: 40 kr (15 - 99 ex 30kr, lOOex- 20kr) 

nomi och finanser, Befolkning och sociala 
förhållanden, Energi och industri, Jordbruk, 
skogsbruk och fiske, Utrikeshandel, Service 
och transport, Miljö samt Övrig statistik. 
Här nedan presenteras ett smakprov. 

Basic statistics of the Community 
Årsbok i pocketformat. Statistik från EG-
länder samt jämförelser med USA, Canada, 
Japan, Sverige, Norge, Finland, Turkiet och 
Schweiz. Innehåller allmän statistik, ekonomi 
och finanser, befolkning och välfärd, indu-
stri, jordbruk, skogsbruk och fiske, utrikes-
handel, service och transport samt miljöstatistik. 
Engelsk text 335 sidor. Pris: 130 kr 

A social portrait of Europe 
Fakta om EG:s medborgare, deras inkom-
ster, utgifter och vad de sparar. Vad som 
motiverar dem, deras fritidsaktiviteter, lev-
nadsförhållanden och vilka sociala 
trygghetsförmåner de erhåller. Boken är il-
lustrerad med bilder och diagram i färg. 
Engelsk text. 142 sidor. Pris:130 kr 

Women in the community 
Kvinnans situation i de Europeiska länderna. 
Kvinnor med och utan barn, gifta, ogifta, 
ensamboende med barn, barnomsorg, utbild-
ning, arbetsliv, löner jämfört med mannens 
mm. Diagram och tabeller. Engelsk text. 
164 sidor. Pris: 120 kr. 

Beställning skickas till SCB Förlag 701 89 ÖREBRO 
Telefon 019 - 17 68 00 mån-frekl.09.00-12.00 Telefax 019 - 17 69 32 

13.00-15.00 

SCBs publ ikationer köps från SCB Förlag, 701 89 Örebro, tfn 019-17 68 00. publicering redovisas i »Årets tryck« . Dessa publikationer kan beställas 
eller telefax 019-17 69 32. De kan också köpas i bokhandeln eller i SCBs gratis från SCB. 
statistikbutiker Karlavägen 100, Stockholm eller Klostergatan 23, Örebro. SCBs Upplysningstjänst tfn 08-783 48 01 eller tfn 019-17 62 00 kan 
I katalogen »Färska fakta« redovisas aktuell publicering. Föregående års också ge ytterligare hjälp. 
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